[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

 (Комитет по финансам  города Урай)

ПРИКАЗ

от  03.08.2011                                                                                                                    № 71-од

О внесении дополнений в приказ

от 28.01.2010    № 04-од

 «О порядке открытия и ведения

лицевых счетов»

      В  целях реализации части 3.3. статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», части 3 и 4 статьи 30  Федерального закона  от  08.05.2010      № 83-ФЗ   «О внесении   изменений в  отдельные  законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» приказываю:

1. Утвердить прилагаемые дополнения, которые вносятся в Порядок открытия и ведения лицевых счетов муниципальным учреждением «Комитет по финансам администрации города Урай», утвержденный приказом  от 28.01.2010 № 04-од (Приложение).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя                                                                                    С.Е.Щепелина